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Tööstuses ehitatakse paigalseiswaid kui ka ümber-
weetawaid weskisi, alumise ja pealmise jooksuga. 

Walatakse igat sorti kunstlitta weskikiwa, ka krubi 
koorimise, poleerimise liwa ja jahwatamise jaoks kunst
litta kiwi tordasi, mis iga mölder, ühestulewa kiwi littiga 
oma õhukeseks kulunud kiwidele nõnda külge saab panna, 
et need korrad enne läbi kulumist lahti ei tule. Peäle selle 
weel schmirgel käiasi, tahkusi ja wikati luiskusi. 

Kiwid ja jahwotuskorrad mis mina omas wabrikus 
walan, saawad iseäralisel wiisil walmistatud mille tõttu 
nemad sugugi teritamist ei tarwita, Waid iseeneses ikk« 
parajad terawad seisawad, ainult õhusooni tuleb järgi 
raiduda. 

Ka wõtab töösius oma peale möldrite kodus wana» 
dele kiwidele peale watamise ja nimelt nõnda, et kunstlik 
kiwi siledalt wanale kiwile külgi saab walatud ja hästi 
kinni seisab, wastutuse peele. Siledalt walades jääb raske 
aukude raidumine ära, ka ei lähe kallist materjali aukude 
sisse raisku. 

Sealsamas on la ladu, kust igakord täitsa head 
kunstlikku kiwi materjali osta ehk kirjalikult tellida wõib. 

Nimelt walget ranni, mis oma tõwaduse ja kare-
duse läbi kasulik kunstlikkude weslikiwide tarwis on. 

Ka niisugust materiali millega talwel wiljas kül» 
maga hästi kõwast kiwist walada wõib. 

Iga töö kui ka materjali headuse eest saab täielik 
wastutus. 

Ostjad saawad täieliku juhatuse kuidas ostetud ma
terjaliga töötada tuleb ja siledatele wanadele kiwidele külgi 
saab walada, hinnata ligi. 

Ladus on ka willamasiuate tarwis uusa, kui ka pruu-
gitud kraasa, puhastamise lraasa, poola nööri, puhasta. 
mi)e schmirgelit jne. paraja hinna eest saada. 

Wäljamaa turbinide, motoride ja masinate üle, mis 
möldrid tarwitawad, antakse juhatust. 

Nende hinnakirjad ja katalogld on seal näha. 



Selrmsels. 
Kunstlikud wevkikiwid walatakfe enamiste schmirge. 

Iist, tulekiwist, magnesitist ja chlormadnesiumi wedelitust 
loltu. 

Schmirgel ja tulekiwi on täitmise materjal, nagu 
müürisepal kiwid ja kruus. 

Magnesi ja chlormagnesiumi wedelik aga kokkuköit» 
mise juures, nagu lubi ja wesi. 

Weskekiwige tegemise juures on tähtis, et täitmise 
materjal „sõmer* kõwa ja terawakandiline on. Köitmise 
materjal magnesi ja chlormagnesiumi wedelik peawad täitsa 
puhtad ja kõlbulikud selle töö jaoks olema. 

Et aga magnesit chlormagnestum nõndasama maa 
seest wõetakse, nagu lubi ja wesi, sellepärast on nemad 
mitmesuguste ollustega segamine, millest wabrikud neid 
enne puhastavad. 

Mõnest kohast leitud magnesiti ja chlormagnesiumi 
on wõimalik nõnda puhastada, et nemad kunstliseks kiwide 
walamifeks kõlbulised saawad. 

Teistest kohtadest saadud magnesiti ja chlormagne» 
siumi jäeb peäle puhastamise mitmesugust ollust, millede 
tõttu walatud kiwid pragusi täis lähewad ja wiimati ära 
lagunewad. 

Suuremal osal magnesitil ja chlormagnesiumil on 
see wiga, et nendega walatud kiwid ajajooksul oma |rni* 
rust muudawad, enamiste ilka snuremals lähewad, kui 
nemad warsti pääle watamise on. 

Niisugune materjal ei kõlba manadele liwidele peale 
walamifeks, sest kui peale walatud kunstkiwi ennast suu-
rendama hakkab, aga wana kiwi oma olekusse jääb, sits 
ei aita ükski roht, kas olgugi terasest, siis kisub uus wa-
lamise kord wana küljest ikka lahti, On weel wana kiwi 
sisse augud raiutud, et nende läbi kunstkiwi kinni hoida, 
siis kisub kunstkiwi ennast aukude seest wälja, nõndu et 
wanaliwi tülid ühes tulewad ja möldril wiimati kunst 
ega ka wana kiwi ei ole millega jahwatada. 

I g a kord ei ole ta magnesil ja chlormagnesiumil 
ise füiidi, waid puhastamise wiis wabrikus kaupmeeste 



omakasu püüdmine la nendelt hooletu ja mõistmata üm« 
berläimine. 

Nõnda lisab mõni kaupmees odawat walget pulbrit 
magnesttile setka ehk keedab chlormagnesiumi rauast kat» 
las, weega milles mitmesugust ollust sees on ja walab 
wiimati mustade nõude sisse. 

Suuremate kaupmeeste juures keedawad ja segawad 
poisid materjali, nõnda kuidas neil hõlpsam on, sest neisse 
ei puutu see, kui mölder halwa kiwi saab. 

Ct kunstiilude kiwide materjal taunis kallis on, ja 
et teda enam tarwitada ei saa kui walamine nurja lä-
heb, waid siis fee raha mis materjal matsis, maha on 
wisatud, ja peale selle weel Weske seisma peab kuni uut 
materjali muretsetakse. 

Sellepärast peaks aga materjali tellija ainult sealt ostma 
lust palju teisa möldrid head materjali, paraja hinna eest 
saanud on, kus tellimised rultu ja õiglaselt ära õienda-
takse. 

On palju urisi kes nimelt tellimisi alles mitme nä« 
dala pärast üraõiendawad, et selle läbi tellijat uskuma 
panna, nagu oleks neil nõnda palju tellimist ees, et wa-
rem wõimalik ei olnud. Kuna aga tõe poolest mida roh> 
kem tellimisi, seda kergem ja hõlpsam neid ära õiendada 
wõimalik on. 

Mõni äri tuulutab, et tema wõistlemata odawalt 
kunstliwide materjali müüb ja nimelt 3, 4 ja 5 rbl. eest 
1 tolli jagu materjali. Tellitakse temalt 6 tolli jaoks ma-
terjali, siis saadetakse mõnda wähe, et ainult 3 tolli wa« 
lada saab. 

On ka ärist kelledel materjali puuda hind tõesti 
odaw on, selle pakkimise aga õige kallilt rehkendawa nõnda 
et materjal wiimati siiski kaunis kallis tuleb. Näituseks 
8 puuda wedeliku pakkimine 5 rbl. ja 10 puuda tulekiwi 
pakkimine ühe lihtsa kuusepuust tünni 2 rbl. 50 kop. 

Et niisuguste kuulutuste peale sisse ei kukuks, peats 
tellija enne kaupmehelt järel pärima, palju see 1 tolli 
peale materjali rehkendab. 

Minul on oma 10 aastasel töötamisel korda läinud 
wabrikut leida kes ilka ühesugust head materjali wal-



miätab, walan ka juba . *»$tai manadele kiwidele siledalt 
peale ilma kartuseta, et uus walung enne läbilulumist 
wana kiwi küljest lahti tuleb. 

J a et minul ainult liwiwalamife tööstus on, tali-
tan materiali walamifeks ettewalmistamist ja keetmist 
lõik ise, selleks wõin ma materjali julgeft soowitada, ja ni-
melt siledalt wanadele kiwidele peale walamifeks. 

Et mina wanaduse pärast oma äri nõnda seada ta« 
han, et ma edespidi enam sugugi wälja watama ei sõida, 
olen selle peale rõhku pannud, et igaüks kes minult ma-
terjali tellib, selle ka täitsa hää saab. Materjalile an-
nan hinnata kerge arusaadawa õige walamise õpetuse ligi. 
Seda tunnistawad selles raamatus paljud möldrid. 

Oma wastutamise peale mina abilist wälja ei saa-
da. nimelt sellepärast, et nende läbi mina kergesti palju 
kahju wõin saada. 

Kes arwab, et tema sõmera muialt odawamalt saab, 
wõib la minult ainult wedelikku ja pulbrit telli, peab aga 
sõmera ja jämeduse teada andma, muidu ei tea õpetust 
saata; palju igat panna tuleb. 

Peale selle wõib ka minult niisugust materjali saada 
millega walatud kiwid aastade wiisi wäljas külma ja 
wihma lües seistes mingit kahju ei saa. 

Mitmel näitusel nägin kunstlikka westiliwlsi mille, 
del enne paksult wilti ümber oli ja siis laudadest kastide 
sisse pakitud, ja kui ma uenhe wäljapanejatelt küsisin, 
mispärast kiwid nõnda hoolsalt on pakitud, sain wastu-
seks, et muidu tee peal, niiske ilma tõttu kiwid wigaseks 
saawad, wist ära sulawad. 

On ka mitmel nõnda pakitud' kiwide ostjal seda ette 
tulnud, kui nemad kiwist warsti töötama ei pannud, waid 
mõni lühike aeg wäljas seista lasksiwad, siis need sinna-
samasse ära lagunesiwad. 

Minul seisawad aga walmis walatud kiwid suwel 
ja talwel wäljas räästa all, kus nemad kõik mis 
ülewalt tuleb, nagu wihma, lume ja külma wälja kauna-
tämä peawad. 

Et iga sügise siis kui weslilifed uutsega weskilc tu» 
lema hakkawad minule korraga kõiksugust tellimisi tuleb. 



Näituseks: jaatke minule hommenift materjali Wõru wak-
[alt, tulge homme materjaliga Pärnusse, saatke minule 
õige ruttu üts paar kiwist; ülehomme tahan neid jooks-
ma seada jne. Et mina ennast untse ajaks mitmeks ei 
saa muuta, pean kõiki kes omale heast kiwist eht mater
jali soowiwad, paluma, et nemad oma tellimistega wa. 
remalt ruttasiwad. 

Niisuguse hiljaks jätmise läbi saaks mõni palju roh-
lem kahju kui et selle rahaga mis tema neilt weskilatelt 
teeninud olels mis ära pidiwad minema selleks et kiwid 
joones ei olnud, oma esimesele wõi teisele paarile mitu 
tolli kunstkiwi walada oleks wõinud lasta. 

Tellimisi kui la küsimisi palun arusaadawalt kirju-
tada aga mitte nii nagu mõni küsib, mis maksab üks toll 
lunskiwi; adress ja allkiri nõnda segane, et wõimata on 
arusaada. 

Tellimiste! kui ka küsimustel on tarwis teada anda 
wana kiwi laius, paksus, fort, missuguse töö tarwis, mitu 
tolli soowilaks, ligem raudtee jaam palju maad jaamast 
meskile on ja adress selgelt ja täielikult kirjutada. 



Kunstiilud liwilorrad jahwatamisels. 
Nõnda nagu iga töö arenemist tarwitab, enne tui 

teda heaste teha saab, nõnda tarwitab ka kiwide wala« 
mine õppimist ja teadust, enne kui heasi kiwist walada saab. 

Sellepärast saawad kiwid mis õpetuse järgi walatatse, 
ja ka noorte walajate kiwid wäga harwa päris head. 

Olels õigem ainult täitsa õpinud kunstlitlude kiwide 
walaja meister siis on selle lodu töötamine wäga kallis. 

Kõik seda tähelepannes olen abinõu leidnud kuidas 
möldrid omad õhukeseks kulunud kiwid hõlpsaste ja oda-
waste uuendada saawad. 

Selle jaoks walan omas tööstuses luustlikka kiwi-
kordasi jahwatamise jaoks, smirgelist, allist tuleliwist, 
walgest ränist, smirgel ja tulekiwi pooleks ja smirgel ja 
räni pooleks pantud segamini kokku walatud. 

Nendel jahmatus kordadel on raud wits peal mis 
korra paksusest poolteist tolli laiem on, nõnda pannakse 
jahwatus kord wanale kiwile kui müts peale. 

Iahwatus korrad saawad iseäralisel wiisil walatud 
mis tõttu nemad sugugi teritamist ei tarwita, waid ikka 
iseenesest awarad terawad seisawad, ainult õhusooned tu» 
tewad järgi raiduda. 

Pannakse 4 jalalistele kiwidele alumisele 3*/» ja 
pealmisele 4 tolli paksud smirgelist jahwatuskorrad külge, 
siis saab nende kiwidega 500000 puuda teri jahu jah-
watada enne kui korrad läbi luluwad. 

Smirgelist jahmatus kord on muidugi lõige parem 
pantakse smirgel walge räniga pooleks, siis saab ta 
hästi hea kiwi, walge räni Üksinda jahwatad palju 
paiemln kui ütski wäljamaa liiwa kiwi. lõikab too-
rel wtljal sõklad hästi peeneks ja ei päkata kunagi ära. 

Iahwatus korrad pantakse wanadele kiwidele kiwi-
kitiga külge ja seisawad wiimase terani küljes. See töö 
on nõnda lihtne et iga mölder seda hõlpsasü ära teeb. 
Ka talwel saab seda teha. Mõlemad kokku pantawad kiwi 
pinnad määritakse ühes tulewa kiwikjtiga kottu ja siis 
tõstetakse jahmatus lord wanale kiwile peale ja teisel 
päewal wõib juba jahwatada. 



Minu jahmatus kord ei karda nõnda hõlvlaste niis-
guft kui teiste kiwid ehk teistelt ostetud maWqalift wa« 
lutud kiwid, sellega wõib ööd ja päewad järgi mööda päris 
toorest wilja jahwatada ilma et mingit wiga saa-
wad. 

See on kerge ära proowida, pantagu tükile minu 
lorradest teiste kiwi tükkidega ühes keema" siis näete, et 
minu kiwi tükk alles kõwa on kui teiste kiwi tükkid juba 
pehmeks keenud on. 

Minu j a h w a t u s k o r d on möldritele kasulik 
uudis mis tarwis ära on proowida. 

Et möldrid proowimifel suuremat kahju ei saaks 
wõtan korrad tagasi, niipea kui nemad jahwatamisea ei 
kõlba ja kitiga wanade! liwidel küljes ei seisa. 
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Kunstlitlude jahwatuslordade hinnad 
ühes raudwitsadega mis neilpealon, 

3'A tolli palsud jahwatuslordade 
hi nnad . 
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Iahwatus keroast wõib la paksemaid telli kas wõi 
12 tolli 

Paksematel kordadel eijtõusu hind mitte nõnda pal« 
ju tolli peält kui selle tabeli järgi 1 toll maksma tuleb, 
hästi wähem. 

Tellimise korral on tarwis üles anda kordade fort 
ja paksus, wanade kiwide fort ja laius, silma augu laius, 
karika suurus ja mitme araline. Missuguse töö tarwis 
kiwist lõige rohkem tarwitakse, tellija selge adress ja raud« 
tee jaam, kuhu korrad saota tulewad. Hinnast on pool 
minule sisse saata teine pool wõib siis maksta kui raud» 
teelt wastu wõetakse. 

Aupaklikult 

R. Kütter. 

Kõrgesti auustatud herra! 
Teatan teile selleläbi, et Roobert Kütter, Wiljandist 

siin Imaweres minewal aastal kahele õhukeseks kulunud 
kiwile kunstliku korra külge panni. See töö on hea, selle
pärast wõin teile R. Kütter'id soowitada. 

Iniawere mõisas, ~ m . - , ^ , < 
1? juulil 1909. E. von P l s t 0 h l k 0 r s. 
Teilt saadud jahmatus korrad tõutawad fuurepära-

lifelt ja seisawad kiwi kitiga wanadele liwidele külge pan« 
tult heaste kinni. 

Pihkwa, Tapolowos ar «. . . _ 
29. jaanuaril 1910. A. K l l s. 

Teadustan, et teilt saadud jahwalus korradega täiesti 
rahul olen, nad jahwatawad hästi, ja seisawad teie kiwi 
kitiga külge pantud wanade kiwide liiljes kõwaste kinni. 

Tulewal sügisel tellin teilt weel jahwatus kordusi. 
Selli» Kõpus, _ „ . 

20 Weebruaril MO. J . « l N g U s . 



Teie küsimusa peale teadustan teile, et teie kunstki 
wid, mis teie 1906 aastal minu manadele tiwidele peale 
walosite, senini kõwaste kinni seisawad ja nendega rahul 
olen. 

W * ? W Auupaklikult A. Muthisen. 
Teilt saadetud materjal oli wäga hea, ja wala-

mine läks minul hästi. 
Awaldan teile meterjali eest tänu ja tellin edespidi 

ainult teilt. 
Wvru Salufes, a/ _ . , . . 
13 weebr. 1910. • A. S ll s s l a d. 

Auustatud herra R. Kütter! 
Weslekiwid mis teie 4 aastad tagasi minult wala-

fite tõutawad kiiduwäärt; ka see, mis ühel teisel walatud 
oli ja ära lagunes, töötab peale teie parandamise heaste. 
Lühedalt olete teie oma töö juures meister. 

Palju tänu saadan tublitöö eest. 
Wana Põltsamaa Wirtsjärwe!. - ,„ , t 

5. weebr. 1910. *J. P U h k. 

Teatan teile, et need kaks paari, läbi uued kunstlikud 
weskeliwid, mis teie 1906 aastal minu Purde weslisfe 
Helme wallas walasite, wäga hästi tõutawad ja mina 
nendega igapidi wäga rahul olen. 

Pillistweres, - O , 
9. augustil 1908. Tr . L o o r b e r g . 

Et ma nende kiwidega, mis minu wanadele klwidele 
peale walasite, juba poolteist aastat olen jahwatanud. 
sellepärast wõin tunnistada, et tüll paremaid tiwisid olla 
ei saa, sest nad on keskpaigas suuremaid ja ääredeS waik-
semaid aukusid täis, jahud saawad hästi peened, ka kulu-
wad need kiwid ütlemata wähe, nõnda, et paljalt neli 
korda aastas õhu-soona sügawamaks olen raiunud. 

Tiiri.AÜitu Ketla tuuleweski, as ^ - e 
3. jaanuaril 1904. *>• K l tv l s a a r. 

Kunstkiwi jao mis R. Kütter minewal aastal minu 
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põllutiwidele peäle walas, on kõwad kuluma ja teewad 
head jahu. 

? 3 T Ä mš™1' Taluweski omanik R. Reimann 

Tunnistan selleläbi, el R. ssütter suwel 1906 
Oigftwere mõisa Weske kiwidele peale walas ja et mina 
tema materjalidega, kui ka tema tööga wäga rahul olen. 

, 4 , Ä W W . v . Z u r - M ü h l e n . 

Tunnistan, et Teitest meile walatud kiwid poolteise 
aasta jooksul tõesti waba kulunud on, ja ilma teritamata 
ta päris toorel wilja! sõklad nõnda puruks lõikanud, et 
jahud ilusad peened saawad, peab ütlema, et kiwid tõesti 
kunftkiwid on. 

I."märts mo!'' G. Normann, mölder: H. S u s i. 

Sügisel 1906 aastal walas Herra Robert Kütter 
minu jahu kiwidele 3 tolli kunftlift kiwi peale, mis senini 
w2ga hästi töötasiwad, selleks lafkin Herra R. Küttertt 
neile samadele kiwidele täna uuesti walada. 

Abja Kille wesM. ««..<« .«.. ~ *n t 
23. jaanuaril 1910 Moldermelster F. W e b e r . 

Teatan teile, et juba valju aastad kunstlikku kiwist 
olen walanud, aga alles nüüd kui teie materialist walama 
halasin pean ütlema, et kunttlifed kiwid head ja kasulikud 
on. Teie materjalist olen kahe aasta sees kolmele paarile 
põllukiwidele teie õpetuse järgi siledalt veale walanud 
kiwid seisawad kõwaste kinni ja et karda niiskust ega soo-
jaks minekut. 

Walga lähedal Raawitfa weskil, on cm ^ r i 
1 märtsil mo. ' 33. M e t u s a l a . 

Teie kunftkiwid mis teie suwel 1908 aastal siledalt 
minu manadele põllukividel peale walasite seisawad prae» 
guft wee- kõwaste kinni, kuluvad wähe ja töötawad hästi, 
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aga enne teid walas üks teine, ta raius palju auka sisse 
aga sellegi põrast läks pea lahti. 

Taewere Juurika weskis, ^ . , 
13 augustil 1909. \>. «8 l tt ] 0 l. 

Kunstkiwid, mida teie sügisel 1907 aastal minule 
walasite on hästi kõwad kulumise wastu ja teewad hääd 
tööd, nii et mina täiesti Teie tööga rahul olen. 

Karksi mõisa Turwa weski, m r\ > a e 
27 märtsil 1909. G. V t M t * | 0 tt. 

Tunnistan Teile, et Teilt minule walatud kiwid 
Vool rohkem jahwatawad, kui minu endised Saksamaa 
kiwid, seal suures aga wähe kukuwad ja ikka terawad fei« 
sawad. — Tänan la wäga õpetuse ja materiali eest, mida 
mulle andsite, mina olen juba kolmele kiwile peale wa-
lanud ja kiwid on kõik head saanud. 

Wastfe-Nursi mõisas. ^ «j rt c ; 
23. juulil 1904 a. ->• N 0 j t. 

Suur tänu teile hea materjali ja õpetuse eest kelle 
järgi mina omadele kiwidele siledalt peale walasin, nüüd 
tüütawad nemad valju paremini ja rohkem kui enne. 

Ahja wallas, ^ & . . . f 

31. jaan. 1910 a, J . Jt U J a r. 

Herra R. Kütter walas suwel 1908 aastal minu 
tuuleweski kiwidele siledalt kunftkiwi peäle, sestsaadik lõi« 
kawad kiwid toorest ja kuiwa wilja hästi peeneks ja wa-
latud kord seisab hästi kõwasti kinni. 

Wiljandi luallas o* cm i 
Aukfis 11. augustil 1309. * • M l l l l 1 0. 

Teie walatud kunstkiwidega olen täiesti rahul, sest 
nad lõikawad igal wiisal kuiwal kui 'niiskel kleeb pee« 
neis, seisawad ikka terawad ja kukuwad ütlemata wähe. 
Jahu tuleb ime ilus. 

Rabina Iõe»Waaral, m »L ^ an^fir— 
Is.mal jaanuaril 1907 aastal. Gustaw « 5 a l t M . 

Teilt ostetud materjalist walatud kiwid töötawa^ 
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wäga hästi, kui Ütlen pool paremini lm sellest mater-
jaust miS teie ligidamalt walajalt sain, M on sest wähä, 
tema materjaliga lukkusin sisse. 

Tuhalane Anikatsi, - «, 
31. jaanuaril, 1910 aastal. tf K e e r u t a b a . 

Tunistan R. Kütterile. et mina temast walatud 
kiwidega hästi rahul olen, sest nemad teewad häid jahust 
ja seisawad ikka terawad. 

Tarwastu lossiS. ~ f m . - -. 
.'l. jaanuaril 1304 aastal. &. V. Mensenlamff. 

Tänan teid selle hea materjali eest mis minule 
saatsite, watasin teie õpetuse järgi oma põllukiwidele sile-
talt peale. 

Lahtitulekut ei ole 'karta ja kiwid tõutawad igat 
pidi hästi. 

Oudowa Sadorias. _ . ^ . 
2-fcl Weebruaril 1910 aastal. J . H W ll N s 0 N. 

Ühe aasta töötamise järele. Teilt minu auruweski 
walatud kiwidega wõin tunnistada, et need liwid tõesti 
hästi jahwatawad ja ka häid tangust teewad. Selleks soo-
witan Teid igale möldrile lui auusat, ajakohast ja asja» 
tundjat kiwiwalajat. 

Häädemeeste mõisas, <~ 0 , 
9. dets. 1907. H . ^lUtz. 

Tunnistan, et lunstkiwid mis teie 1908 aastal si-
ledalt minu wanabele kiwidele peale welasite, senini kõ< 
wasti liuni on ja hääd tööd teewad. 

Et teie tööga lõikipidi rahul olen soowitan la teis-
tele Teie äri. 

Abja Wkamatsi. 
20. augustil 1909 aastal. P e e t e r M u d a r . 

Teie käest ostetud materjaist olen mitu lorda wa» 
lanud ja töil on wäga hääd saanud. 

Wana Nursi Kata « ,<«•«« • . 
1. weebruari! 1»10 aastal. tf. " l l N l ». 
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Tunnistan, et herra N. Kütter minule mitu kord' 
kunstlika kiwa walanud on ja lõik on hästi tõutanud. 

Wõisiku Külmoja, ~ ~ _ , 

11. septembril 1909 aastal. K. K ll s b e r. 
KunstNwt, miS R. Kütter sügisel 1906 aastal mi-

nule walas, on hästi kõwa kuluma ja teeb ilusa töö. Et 
tema küll siledalt tunstkiwi wanale kiwile külge walas, 
näitab fee paremini kinni olema kui ühel teisel walajal, 
kes enne minule walas ja täppisi sisse raiuda laskis. 

Minu weskis tõutawad juba wiiet aastat tolm 
paari kunstkiwa. 

Uueweski Wiljandis, - Ä _ fc 

7. märtsil 1907 ll. J . K o p m a n n . 
Teilt foowitatud materjalist watasin oma tuule-

weski kiwidele siledalt peale. Juhtus, et äkilise tuule läbi 
kiwid õige suure põrutuse saiwad, aga siiSki on nemad 
kõwasti kinni. Et teiega igapidi rahul olen foowitan igale 
ühele teilt julgesti materjali osta. 

Wõides, / £ , « . * , , 

23. jaan. 1910 a. G. K l e M e t s. 
Teilt walatud kaks paari uusi kit - <ar nüüd 

täitsa ära proowinud, ja pean ütlema, et nebb fHöft 
palju rohkem ja paremini tüütawad kui ühedli teised ii* 
kiwid ja selle juures wäga wähe kuluwad. Nende kiwi-
dega wõib järgimööda rukkid, otre, kaeru jahwatada ja 
tangu teha. töö saab ikka hea olema, olgugi wili niiske. 

l.fel märtsil 1904. J. £tllt\ax. 

Tunnistan, et R. Kütter suwel 1908 siin ühele 
paarile peale walas, töö on hea, sest kiwid kuluwad 
wähä ja teewad hästi jahu ja tangu. 

14. septembril 1908. *>• A a st t v v S. 
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Suur tänu õpetamise eest, mis minule tiwiwalami-
fcks andsite. Nüüd olen juba kolmele kiwile peale wala
nud, kiwid saiwad kõwad, la jahwatawad x/s rohkem läbi 
kui minu endised liiwa kiwid. 

Sikowistas, o r «, 
1 weebruari! 1904. A. « a N g e r , 

Tunnistan, et R. Kütter suwel, 1904 a. minu mõisa 
Lehowa weslekiwidele peale on walanud, ja minu mül-
der tõendab, et need kiwid sestsaadik hästi tüölawab. 

Suure» Kõpus, ar ~ , . -
9. detsembril 1906. « . V. © t 1 t ) I. 

Olen juba 3 aastat R. Kütteri materjalist waia-
nnd ja ikka heade tagajärgedega, sellepärast soowin igale, 
kes omale heast kiwisid saada tahab ainult R. Kütteri 
materjalist walada. 

Reguldis. ^ o - » * 
23. jaan. 1910. <$' 6 o r r e . 

Kunstkiwid, mis minu põllukividele minewal aas
tal peäle walasite, on tihedad kulumise wastu, lõikawad 
kleed hästi peeneks, teewad ilusad jahud ja on tangu te-
gemifeks hästi head. 

Holstre Sombaku weski, c* oa rt + 4. * v 

15. juulil 1905 a. J . P o t t e r . 

Teilt saadud materjal ja õpetus on minule palju 
rõõmu teinud, watasin siledalt peäle, seisab kinni kui üts 
kiwi ja jahwatad heaste olgu wil i toores ehk kuiw. 

Häädemeestel, ~, m _ , C f 

24. jaanuaril 1910. J . G U s t ll s ^ 0 N. 

Teie kiwidega olen täiesti rahul, sest jahukiwid lõi» 
kawad kõiksugusel wilja! kleed hästi peeneks, ja tanguki-
wid teewad ütlemata ilusaid tangusid, ja et teie kunst» 
kiwid wanadele tintidele siledalt ilma mingisuguste abi-
nõudeta külge walasite, siiski olen julge, et nemad enne 
äraknlumift lahti ei tule. 

: i f o Ä Ä t ' Möldermeister E. K i y r. 
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Need kiwid, mis teie 1908 aastal siledalt minu 
wana põllukiwidel peale walasite, on praegust kõwasti kinni, 
tulliwad wähä ja lõikawad ka toore wilja lleed hästi pee-
neks. 

Holstre Piitstl. Ä _ . 

1910 a. K. E l n r o o s . 
Tänan Teid soowitud materjali eest. Olen juba la

hele paarile peale walanud, ja walatud kiwid jahwata» 
wab suurepäraliselt. 

Dubnus, _̂  . , 
«Weebruaril 1905. J . P 0 ll I. 

Watamise õpetus ja materjal, mis minewal aastal 
N. Kütterilt sain on minul kõige õnnelikum juhtumine ol» 
nud selle aja sees kui weskid pean. 

Kioma Molsi weskil, . ^ 
12 jaanuaril 1903 a. >5. * 0 0 M. 

Teile wastuseks teatan, et kiwid parajad kõwad on 
ja hästi tõutawad. 

Laswa wallas, cv ^ . <. 
23. jaanuaril 1910. ^5, i* t 0) C 

R. ssütter on meile laks weskiliwi walanud ja selle 
töö hästi teinud. 

Habfaares, ~ « * „ * „ » , , . . , , 
26. maif 1904. w. V. V ll r I M ll N N. 

Teilt ostetud materjal seisab ilma mingisuguste tap« 
piteta kõwasti kinni ja töötab wäga hästi, 

Puiatu Tohwril, m «, . , , 
25 jaanuari 1910 a. 4>- P " l. 

Teatan, et teitest walatud kiwid üli head on. Äa* 
hetsen et mina neid juba ennemalt pruukima ei hakkanud-

Oisu Kalbre, Ä n . , 
13 juunil 1905. » . ^ l N l 0. 
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Teilt kolm aastat tagasi walatud kiwid on head ja 
kõwad. 

2 weebr. 1906. N. U 1 o 0. 

Kunstlikud kiwid, mis R. lküttter minu pSllu-kiwi-
dele lihtsalt ilma aukude raiumist ehl tappide panemist 
siledalt külge walas, seisawad hästi kinni, jahwatawad 
suurepäraliselt ja teewad ka häid tangusid. Selleks wõin 
R. Kütter'it kui üht tõsist, tublit kiwiwalajat igale soo« 
witada. 

Wana» Kariste Tolli wesle, «n Ä; -
10. detsembril 1905 aastal. "5 . S a a p a s . 

Herra R. Kütter Wiljandis! 
Annan Teile sellega teada, et ma nende kahe pä> 

ris läbi uue weskikiwidega mida Teie 1906 aastal minu 

telme Purde weski tarwis walafite wäga rahul olen. 
ühendatud kiwid jahwatawad wäga hästi, neid on kaua 

aja järele tarwis terita. 

5. nuiTmoa. Dr . J . L o o r b e r g . 

Teitest walatud kiwidega olen hästi rahul, sest Teilt 
pruugitud materjal on hästi parem kui sellel walasal kes 
paari aasta eest minule walas. 

Olustwere Jaska weskil, ^ ~i i t 
fel 15, septembril .1905 a. A. G r ü N V l l U M . 

Teilt saadetud materjalist olen oma maakiwile sile» 
dalt ilma aukudeta peale walanud, praegu seisawad kõ« 
waste kinni ja teewad head tööd. 

Sürgawere mõisa. Mölder J . A g U t ll N d. 

TeiltHminewal aastal minule walatud kiwid jahwa» 
tawad hästi ja ei anna liiwa ja on praegust kõwasti 
kinni. 

Kabala Arlmal «™ •> . , . 
1. weebr. 1910. M. P t i t \. 
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R. Kütterilt walatud kunsikiwidega jahwatan juba 
kolmat aastat, ilma et minaisugust wiga ette oleks tul-
nud, nad on kõwad kuluma ja ka niiske wilja tarwis üt-
lemata head. 

Sammerpalo mõisa Weske. an»**. »^ « - « « , . -
23. juunil 1906 aastal. Moldermeister C. Maltenek. 

Teatan, et Teitest walatud kiwidega hästi rahul olen, 
fest nad" lõikawad kõik tleed hästi peeneks, nõnda et muud 
midagi järele ei jää, kui puhas jahu. 

Lõhawerrs m Ä , t 

1!). sept. 1904 a. N. K 0 l b t X 9. 

Kunstliwid, mis R. Kütter wiie aasta eest minule 
walas on täiesti head. kuluwad wähä ja tõutawad kor-
rätikult. Peäle selle olen temalt mitukorda materjali tel» 
linnd ja lõik head saanud. 

Rõuge'mõifa weskil Ä ~ -
26. jaan. 1909. K. P ll l m. 

Tunnistame, et kiwid mis R. Kütter meile walas, 
tõesti wähä kuluwad ja ilma teritamata kõigil wilja! 
sõklad hästi peeneks lõikawad, nõnda et jahud ilusad peh-
med saawad. 

Uue»Karkla mõisas ^> /... . 0- c« J. e 
26. aprillil 1905 a. Waimela T. P e t e r s o n . 

Mölder J . L e i t h a 3. 

Auupaklikult teatan teile, et kiwid mis Teilt saadud 
materjalist watasin wäga rahuloldawab on, jahud saawad 
ikka head, olgugi wi l i tuiwatamata. 
Pahuwere, Soosaare weski, J . G a M 0 N. 

Mina olen Tell i walatud kiwidega täiesti rahul, 
sest nemad jahwatawad hästi. 
Kvo Sepa talus, J . J U i k. 
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Tunnistan et Herra R. Kütteri walatud kiwid 
hästi head lõikama on ja et nendega ka peenemad 
jahu teha faab. Kõwodus on neil rahuloldaw ja wastu» 
pidawus hea. walatud sai 1906 aastal 25 juulil. 
Türi Alliku ReUa külas, crn-i*— ON «> - - l 9 weebruari 1910 Mölder D . K t tv t s a a r. 

R.Kütter walas juuli kuus 1907 a. Kabbia mõisa 
auru-weski 5 jalalistele kiwidele peale. Täna 6 kuu jah-
watamise järele tunnistan, et kiwid kõwad on. wähä 
kuluwad ja häid jahust teewad. 

21 tSSSai*». Ülemwalitseja E. E i ch e n, 
Teilt saadetud materjalist läks minul walamine hästi 

paremine kui seda lootsin. Watasin Teie õpetuse järele 
siledalt külge, praegust on walang kõwaste kinni ja jah« 
watad nõnda hästi, et paremine tahta ei oska. 

Sellepärast saan Teid oma nurkas kõigele joowitama. 
Einmanis, c> Ä . . t ~ 

28 jaanuaril 1910 •&. © X \> \ Ö I. 
Teilt sügisel 1908 aastal, tui juba mitu kraadi 

külma oli, walatud kiwid on praegust läbi head. 
Et küll filetalt külge walasite, on nemad mitu fuu« 

remat põratust wälja kannatanud, nagu neid tuuleweskel 
äkilise tuule läbi ette tuleb. 

Sellepärast soowitan tejd kõigile, kes omale häid 
kiwist muretseta tahawad. 
Wana-Tänasilmas, ~, „,, . , 
1 weebruaeil 1310 tf. U/i l t t . 

Teadustan teile et materjaliga mis minewal suwel 
Teilt ostsin niisama heasti rahul olen kui sellega mis 1906 
ja 1908 teilt sain. Minu 31/» jalalised kiwid jahwatawad 
nüüd tnnnis rukkil 12 ja kaeru 17 wakka läbi. 
Ipiku w. Vrindi weskil **, O 

18, weebr. 1911. « . " U t Z, 
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Teilt siin walmistatud tunstkiwid tõutawad mõle-
mad paarid hästi. 

Mina olen Teie tööga rahul. 
Uues Pornuse Mõijas. ^ «, « 

2« juulil 1909. -£• V. V 0 tl. 

Tunnistan, et R. Kütteri walatud kiwidega wäga 
rahul olen, sest nemad seisawad, siledalt külge «alatult, 
kõwaste kinni ja teewad ilusaid jahu ja tangu. 

Soosaare Kortsul, & O 

2 weebruari! 1910. <£. X t t tn Ul. 

Minul on auu teile teatada, et teilt tellitud j a h -
w a t u s k o r r a d iili heasti tõutawad, ka ütlemata ilu-
said tangusid teewad. Teilt saadetud kittika wanadele ki« 
widele külge pantud seisawad nemad kindlast kinni. Saan 
ka teistele möldritele Teie jahwatus kordasid soowima. 

IICKOBCKOŽ ry6. » an • i t a 

CoctflHCKOä BOJl. >$> « > t l l s . 

Teatan Teile et materjalist mis Teilt sain Teie õpe-
tüse järgi oma põllukiwidel siledalt peäle watasin. Wa« 
lang ja wanad kiwi on kui üks kiwi koos ja jahwatad 
ilusaid jahusi ka toorest wiljast. 

Kulumise wastu on nemad wifad wastupidama. 

20 weebruari! 1911 a. Möldermeister A. Grenbaum. 

Kunstlikud korrad mis Teie mai kuul 1910 a. minu 
wanadele kiwidele siledalt külge walasite on kõwasti kinni 
ja tõutawad heasti. 

Abja W. & at * 
Paloojal. H. N u r k . 

Üleminewal suwel Teilt ostetud materjalist Teie õpe. 
tüse järele walatud kiwid seisawad wanade kiwide küljes 
kõwasti kinni ja tõutawad wäga heasti, palju paremini 
kui minu teised Schlesingeri kiwid. 

Wõisiku w. ~ _ . 

pt« w. J . O t t. 



Kunstlikud jahmatus korrad mis Teie minu wana-
dele kiwide! siledalt lülge pandute tõutawad, tõesti pare-
mait kui minu endised tulsad Iunftrohwi kiwid. 

Sellega soowin Teie tööd julgest igale. 
Wana Kariste w. rc «. _ 

Käo westi, 12 weeb. 1911. ^ . « 0 lv ll. 

Tunnistan, et jahwatus korrad mis Teilt tellisin 
wäga head on ja teie kitt peab tublisti kinni. 

Selli w. 17. weeb. 1910 a. S . N ll U t. 

Kiwid watasin esimest korda ise Teie õpetuse järgi, 
siisgi on nemad täitsa head. 

Sellega tänan teid hea materjali ja lahke õpetuse 
eest, mina ei sa ära unustama teie materjali igale soo« 
witamast. 
Tallillna Aleksandre w, cm c\ * x 

Wahimarbi weskil, W. J Q ft t . 

Teilt 1909 aastal minule walatud kunstlikud jah. 
watus kordadega olen heasti rahul, toorest wilja saab 
nendega nõnda sama hästi jahwatada kui kuiwa ka fei« 
sawad nõnda siledalt wanadele kiwidele külge pantud se-
nini kõwasti kinni. 
Wustemdifa w. Silla weskil ^ ^ . . , . 

13. weeb. 1911 a. J . W l l I t p . 

Auustatud hra R. Kütter! 
Teatan, et Teilt saadud jahmatus korrad, ülihästi 

tõutawad, ja teie kiwilitti abil wanade kiwide küljes kõ-
wast kinni on, nõna et lahti tulemist karta ei ole. 

CHMaHCKH-Ion, CDB. ryö. J . S 0 l N a s k r e. 

Teadustan teile et kiwid mis minu wanadele kiwi-
dele siledalt peale walasite kõwast kinni on ja wäga heasti 
tõutawad, 
Wana-Kariste Hendrik Ansal <* © * ~ „ V , 

5, jaanuaril 1911 a. H. K Ü w ll r t. 
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Materjaliga mis Teilt minewal aastal tellisin 
olen wäga cahul sest temast walatud kiwid on kõiksugu 
töö peale head, ka niskesi wiljast teewad nemad ilusaid 
jahust. 

Mina ja neli ümberkautset möldrit saame suwel 
lõik teilt materjali tellima. 

Arwita w. Kaltsi weskil. M . L e P p, 

R. Kütterilt ostetud materjalist walastn neljale 
wanale kiwile, tema õpetuse järgi siledalt tunstkiwid peäle 
need seisawad kõwast kinni ja tõstawad üli heasti. 

Ennemine mitmelt ostetud materjalist walatud ki« 
wid ei seisnud minul ega ümberkautfetel möldritel siiski 
kuigi kaua kinni, et küll wanadele liwidele haugud sisse 
sat raiutud. 

Gt Kütteri materjali juures raske aukude raiumine 
ära jääb, aukude sisse kallist materjali raistu ei lähe ja 
siiski kiwid head ja kõwad saawad, pean igale soowima 
seda materjali osta. 

Peetri kiriku w> ^ - f . , . 
13 Weebruaril 1911 aastal. &• H a v e t t ! cht 

Tunnistan,- et R. Kütterilt walatud jahwatus kor-
rad siledalt wanadele kiwidele külge pantud kõwast kinni 
seisawad ja jahu kui ka tangu ilusa teewad. 

Et tema tööga kõigiti rahul olen soowin teda ka 
teistele. 

Olustwere Kitse weskil. H. S i i m e r . 

Tunnistan, et Teilt 11)09 a. minule walatud kiwi' 
«ridega smirgelist ja ränist hästi rahul olen. Et teie küll 
siledalt külge walasile, seisawad nad kõwaste kinni, ka ei 
määri nad ennast niiske wilja jahmatusel, nagu minu 
endised liiwa kiwid, lelledele peäle wa lasite. Kulumine 
on hoopis wähane. 

Saara mõisas, _ ^ 
6. detf. i9ioa. J . T e e a r u . 
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Teatan Teile et kunstkiwid mis minule walasile 
wäga head on, peened jahukiwid tewad heasti jahusi ja 
tangu kiwid ilusaid tangust. 

Wastsemõisa wallas - © v rt .. L 
Wolli weski ,15.̂  jaan. 1911 a. >). K r ll U t. 

Auustatud herra R. Kütterl 
Teie materjaliga olen juba Me kümne paari kiwi-

sid walanud ja lõik on head ja wastupidawad olnud. 
Iseäranis head ja kõwad saiwad ^wimased paarid niis 
Teilt ülesleitud halli pulbriga watasin. 

Holstre w. Lolo wesm. Auupaklikult A. Wares. 

Teadustan et materjaliga mis Teilt üleminewal 
suwel ostsin heasti rahul olen. Watasin Teie õpetuse ja-
rele kolmele kiwile siledalt peäle, kõik seisawad seni kõ-
wast kinni ja tewad ilusaid jahusi ja heasi tangust. 

Kaubi w. Kortre weskil. Omanik J . A k e l . 

Auustatud herra R. Kütter! 

Jahu kiwidega mis Teie aprillil tuul 1909 aastal 
minule walasite olen wäga rahul, feft nemad jahwatawad 
kolli wilja heasti, kuluwad wähä ja seisawad ikka tern-
wab. 

Ka materjal mis teie mulle varast saatsite, oli täitsa 
hea, ma watasin Teie õpetuse järgi ja kiwid saiwad kõwad 
teewad ütlemata ilusaid tangusi ja ka jahu. 

Kunda mõisas, „ , n. . 
2. Weebruaril 1911 a. A. G r l M M. 

Tea^.. ^e^läbi, et Teilt minu tuuleweski jaoks wa» 
latud kiwidega unnu mölder täitsa rahul on, sellepärast 
et nemad niiske wilja jahwatamise! mitte ära ei päkata 
nagu tema endised kiwid, ka kuluwad nad ainult weerand 
tolli aastas. 

29/now!isiu! J . parun Ungern-Sternberg, 



Teilt minute walatud kunstliwid ou nvuda head, et 
paremaid enam soowi ei oska, la toorest wilja jahwata« 
wab hästi. 

Sanna wallas «, n , . * 
6. deif. 1910 a. A. U r v a N l l. 

Tänan Teid, hra Küttcr, hea materiali eest, niisama 
ka rutulise ja õiglase talituse eest. Kiwid, mis watasin 
tüütawad wäga hästi. 

Weriora wallas. & r «« . . 
6. now. 1910 a. K a r l Xi51J 0. 

Tänan Teid südamest selle hea materjali eest. mis 
Teilt minewal suwel wiisime, sest temast walatud kiwid 
tüütawad mitu korda roh.em, lui minu endised kiwid. 

Wõisiku w. Leie külas, (Xn Cm -
1. Weebruaril 1911. " t . -"t 0 I S. 

Materjal, mis teilt 1909 aastal ostsin oli hea ja 
kiwid mis temast watasin tüütawad senini wäga hästi, 
ta pole neil selle aja sees mingid wiga ette tulnud. 

Guure«Kõpu Aratsi weslel. cy „ rt „ « , , { , „ , 
8 weebr. 1911. J l l l l N K ll I 0 e r. 

Tänan Teid wäga, lahke watamise õpetuse eest, 
kiwid mis watasin saiwad igapidi head, teewad peenet 
jahu, la ilusaid tangust ja kuluwad õige wähe. 

Häädemeeste w., ^ «, . . . , 
16 weebr. 1911. K. P r i i d i k . 

Seitse aastat watasin mitmelt poolt tellitud ma* 
terjalist ilma et kõlbliku leidnud oleks. Walang andis 
enamiste sõmerad tangud sekta, jahwatas liiga kuumalt 
ka tihti kiskus ennast wana kiwi küljest lahti, et tüll 
hulka auke raiutud oli. Nüüd kui Teilt materjali sain on 
lõik need hädad kadunud, kiwid kuluwad wähä ja teewad 
kõll töö hästi, selle eest tänan Teid südamest. 

Wana-Tänassilmas. A. P e e r n a . 
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Tunnistan, et wesleliwib, mis Hra R. Kütterilt 
Jaanuaril 1910 tellisin, heaste tõutawad. 

Wastsemõisa wallas, ^ . . . . . 
Lemmalvnnu w. 15 weebr. 1911. 55, $ VL X l ] 0 tt. 

Teie materjaliga, millest oma põlluliwidele peale 
walasin, olen täieste rahul. Kiwid on kestwad ja tööta-
wab heaste, paremine kui ühelgi teisel siin ümbruses. 

Lewi mõifa Ojasoo Weske. J . R ll M 0 t. 

Olen herra R. Kütteri materjalist 1908 ja 1910 
aastal neljale kiwile peale wadanud, ja igakord on ma-
terjal täitsa hea olnud. Seda materjali soowitan igale 
muretseda. 

Wana>Wõidu m. ^ «, _ 
Werilaskja w. J . K b p M a N N. 

Teie hea materjali kui lahke õpetuse eest tänades, 
teatan Teile, et kiwid, mis ma walasin meie ringkonna 
weskide kiwidest kõige paremad on. Minu so awitamise peale 
saate siit pea rohkesti tellimisi. 

Pankoti w. «. m 

19 weebruari! 1911, K. Vt 0 r M l l N N. 

Tunnistan Teile, et need weslikiwid, mis Teie mi-
nule üleminewal aastal walaside, siiamaale heasti tööta' 
nud on ja mina nendega täiesti rahul olen. 

Wastsemõisa a, « »v * 
Wanaõues. A, K u l d k e p p . 

Teilt tellitud jahwatus korrad seisawad kitiga wa-
nade kiwide küljes nõnda kõwaste kinni, et neid julgeste 
wiimase terani maha jahwatada wõib. Ka on nemad 
kõwemad ja tõstawad paremine, kui need mis ise kodus 
watasin. 

Nende kordade eest Teid tänades jään auupaklikult 

,sp. es. flo^H» CHG. ryC. P . F i l i p s 0 n. 



Aasta töötamise järgi mõin Teile teatada, et kiwid, 
mis Teilt tellitud materjalist walastn, hästi wähä tulu» 
wab. Minu teiste kuustkiwidega wõrreldes on nemad lõi-
ge paremad. 

Oudowa linnas. 9« K o i d o . 

Teilt ostetud materjalist watasin teie õpetuse järgi 
Manadele tiwidele siledalt külge. 

Walang on praegust kõwaste kinni ja töötab heasti 
ja lõikab ta niiskel wilja! tleed hästi peeneks. 

Wana-Kariste Risul. ~, ~ r 

14 märtsil 1911 J. fe a II l. 

Teilt minu auruweski tarwis walatud lats paari 
kiwist kuluwad wähä ja on hästi head iga töö tarwis. 
Nendega saab ka hästi peenikesi jahust teha. 

Hendrilu weskil. J . K Ü Ü r s 0 N. 

Teie küsimise peale teatan, et kiwid täitsa head ja 
soowimise wäärt on. 

Wõisiku wallas. J . H U l k . 

Kiwid kelledel teie materjalist peale walastn, tööta-
wab ööd lul päewa, minu teine paar seisab nüüd ena-
miste, sest nende peal ei lase enam üksgi weskeline jah» 
watada. Ei aita muud, kui tarwis suwel Teilt ka teise 
paari jaoks materjali tellida. 

Kõo wallas, >» ~ ., ., . 
Kulbil. H. S ö o d e r . 

Teilt 1910 aastal saadud jahwataskorrad on iga* 
suguse töö jaoks hästi head. kuluwad wähä ja seisawad 
Teilt ligi saadetud liwikitiga wanade kiwide küljes kö? 
wasti kinni. 

Wigalas. ~ 0 . . 
10. apr. mu V* " a a s t . 
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Minewal suwel walas R. Kotter minu auruweskis 
übele paarile wäljamaa kiwidele peale. Tema töö on hää, 
sest l<wid kukuwad wähä ja teewad rohkest ilusat jahu. ~ 

Kaisma wallas, «. o r . - -
Wiluwere weske K. A s f ll f r e l . 

Teadustan, et R. Kütterilt mitmel korral ostetud 
materjaliga wäga rahul olen. Tema materjalist walatud 
korrad seisawad siledalt külgewalatult paremine wanade 
kiwide peäl, kui mitme teise materjal aukudega külge wa
latud. 

Saan warsti jälle ühe paari tarwis tellima. 
Taewere ^ Ä , , 

Iälewere w. J . K U l l tt M ll «. 

Teatan teile, et kiwidega mis oma uue weskis tar» 
wis sain täiesti rahul olen. 

Torri wallas. J . T o m s o n . " 

Tänan Teid rutulise ja õiglase talituse eest. Iah« 
watus korrad mis mulle saatsite seisawad Tele kitliga 
wanade kiwide küljes kinni kui üks kiwi oleks. Ja et 
nemad Hä3ti ilusaid jahust teewad on sestsaadik paliu 
rohkem weskelisi juure tulnud mille eest Teid südamlikult 
tänan. 

Velli w. Niinepõlma weskil. _ ~ ,. . 
10 now. 1910 a. 3. *> 0 ttj 0 \ 0 N. 

Olen Teilt tellitud kiwidega wäga rahul, sest nen> 
dega saab kõiksugust jahwatust hästi teha, selle eest tänan 
teid südamest. Soowin ka kõigile möldritele teid kui kor« 
raliku meistrid ja selle töö täielitut tundjat. 

ii. aprillil^ivii^aastal. Möldermeister. F. Leppke. 
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